
 

 

Wasza data: Wasz znak: Nasz znak: Nasza data: 

  OOP.26.4.2023.MC 18.04.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) pn.: „Rozbudowa i administracja 

platformy Sportowe Talenty” – nr postępowania OOP.26.4.2023.MC”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia 

informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 przywołanej powyżej ustawy. 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 1, złożoną przez: 

ANCOM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
ul. Pasternik 94A  
31 – 354 Kraków  
NIP 6751568678     
 

Uzasadnienie: 

W wyniku oceny i badania ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wybrano ofertę najkorzystniejszą. Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w dokumentach zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów: cena oferty brutto (C) i termin realizacji Etapu 

I zamówienia (T) określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz według 

przeprowadzonej oceny w procesie badania i oceny, spełnia wszystkie wymagania 

przedmiotowe Zamawiającego i nie zawiera rażąco niskiej ceny.  Wybrana oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów jak i pozostałe złożone oferty 

uzyskały nw. wartości punktowe: 

 
Nr 
oferty 

 

 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 
cena oferty 

brutto 

Ilość punktów w 
kryterium Termin 
realizacji Etapu I 

zamówienia 

 

SUMA 
PUNKTÓW 

 
 

POZYCJA 

 
1.  

Net PC Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Gradowa 11                                                             
80 – 802 Gdańsk 
NIP 583308912 

 
 

66,70 

 
 

20,00 

 
 

86,70 

 
 

2 



 

 

 

2. W przedmiotowym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy 

3. W przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

4. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 
2.  

ANCOM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa  
ul. Pasternik 94A  
31 – 354 Kraków  
NIP 6751568678 

 

80,00 

 

20,00 

 

100,00 

 

 

1 


		2023-04-19T09:05:50+0200
	URSZULA WŁODARCZYK; INSTYTUT SPORTU-PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY




